Objęcie 30 380 udziałów w Spółce przez Gminę Białe Błota nastąpi po wartości 
nominalnej netto 50,00 zł każdy, w zamian za wkład niepieniężny wymieniony w § 1, 
którego wartość zgodnie aktem notarialnym z dnia 22 grudnia 2025 roku repertorium nr 
A 10180/2025 sporządzonym przez notariusza Ewę Opara wynosi netto 1 234 966,80 zł 
(słownie: jeden milion, dwieście trzydzieści cztery tysiące, dziewięćset sześćdziesiąt 
sześć złotych, osiemdziesiąt groszy), brutto 1 519 009,16 zł (słownie: jeden milion 
pięćset dziewiętnaście tysięcy dziewięć złotych szesnaście groszy). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Traci moc uchwała nr RGK.0007.64.2023 Rady Gminy Białe Błota z dnia 30 maja 
2023 r. 

Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1991 roku o samorządzie